СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2019 года                                                                      №  22

«Об увеличении (индексации) размеров

 ежемесячного денежного вознаграждения

месячного должностного оклада, месячного

оклада за классный
 чин муниципальных служащих,

 муниципальной пенсии
администрации муниципального образования

Севастьяновское сельское поселение

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области»

На основании Решения Совета депутатов МО Севастьяновское сельское  поселение № 21  от 20.12.2019г. «О бюджете МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» на 2020 год»

Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Установить с 1 января 2020 года коэффициент увеличения (индексации) в 1,04 раза размеров ежемесячных должностных окладов и размеров месячных окладов за классный чин лицам, замещающим муниципальные должности администрации МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области при условии соблюдения норматива по оплате труда муниципальных служащих. В соответствии с этим :

- установить месячные должностные оклады муниципальных служащих согласно приложению 1 с 01 января 2020 года

- установить размер месячных окладов за классный чин с 01.01.2020 года согласно   приложению 2

- установить размер муниципальной пенсии с 01.01.2020 года согласно приложения 3

         Глава муниципального образования:                              В.И. Шевцова

Разослано: дело-3, Комитет финансов-1.

Исполнитель:       Осипова Л.Л.

тел. 93-122